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Nﬁﬂ]iﬁ'l!‘i?luﬂ“'llﬂﬂﬂﬂiﬂu!ﬂﬂ!ﬂ anmsHimalszmalYAG NI UIBeY
Fund Performance of K Foreign Fixed Income 1YAG Fund Not for Retail Investors

(@ wamsdnfivaaadlfiveoundyCalendar Year Performance W1 : % Aol (% pa)

/Year 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) (2015) (2016) (2017) (2018) (2019) (2020) (2021) (2022) (2023)

HANDULNLNDNUII/Fund Return

3A/Benchmark Standard Deviation

Se
EN

AMAUAIY (Standard deviation) VOIAY

based on data from inception date to the last business day of that calendar year

*S gamsdniiug

(@) wamsduiiuauoeunds o Juii 28 5142103 2566/Performance as of 28 Dec 2023

Bl o
Yearto | 3iew | 61fiou 1 3 sil 10,11 Since.
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% #0i)) | (%a0fl) | (sa0i) | (%noi) | Inception
1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return
hpa) | %pa) | ®pa) | Gopa) | (opa)

HAADULNUADIYUTI/Fund Return 1.46 1.98 1.46

on (% p.a.) 13.08 15.89 13.08

ATWALAIY (Standard deviation) Y83@1%3A (% nail)/Benchmark Standard Deviation (% p.a.) N/A N/A N/A
*Y pamssniiug dufumniuitromelodeing d Standard deviation are based on data from inception date o the report date.
Benchmark
dimsui hold i o T i NO_BENCHMARK

FaliinitunowRoudousantsdniuauomoumuid i

Tq i s

panaAiiualuod s il AiinaiTuouInA /Past performance is not indicative of future results.

s o e oy Yo o = o o P
enesmsianansAiinuveneamusmmiu ladmihTuannnasIMs IARaNATHOLT0IN0 N UTMYIANLTENIANTT AU/ The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards.
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106.00

= & ¥ Iy :
—— ﬂiNV,\‘uLﬂﬂlﬁ ATIFTNRAWUTEINATYAG W'WN'll']EJER\WI‘u‘S']EJHﬂEJ

104.00 A

102.00

101.46

100.00 4

98.00

7/66 8/66 9/66 10/66 11/66 12/66
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a o €
AUNITNE

RUAIMULIAIRIBYAALAEITN

WUNINFUIATT

anvitl

b U
naandy

NNy BUNUS

fldaesadntiyd

SuRUNINE
wiliy

Wil

AldaaEsdne

saawilau

funindsnd
funindiansd

v;uﬂﬁ%’umnvjﬁawﬁwamu

mlsacan

Alsazananneiiueu

funindsnd

SunindsmBsianian
TnnumbeasmuinmisudIevmee o Tu

JUUTANFIULNITEY

a ufl 31 Sunaw 2566

€

20,
[}

uil (riw)

U

1,432,573,831.97
230,312.54

836,594.90
52,636,578.99
8,419.85

1,486,285,738.25

3,949,331.07

3,949,331.07

1,482,336,407.18

1,461,111,801.87

21,224,605.31

1,482,336,407.18

10.1452
146,111,180.1870
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nasnuidlaig ATEsHlANYsTMATYAG Yiuedasusietas

JulssnauTasiBuARURINY
o Ui 31 5UNAN 2566

nsusasTeasBeaduanulinisdangumayssimassduamuussUssnmgasvng sy

. . T L L . RBunn .
8} W o umie yarriasld PRV L %
aondy im0 (,000) (000) UM (000)  LSuasnu
KuinUssa
Sushnyszd /Sushnassmswiupuiiszezinat / TasSuin
Masraf Al Rayan 0.0300%  10/7/2567 1,125,000.00 1,125,000.00 (JPY) 1,125,000.00 (JPY) 272,744.21 19.04
PT Bank Rakyat Indonesia Perero Thk 10/7/2567  310,000.00  310,000.00 (JPY) 31000000 (JPY)  75156.18 525
Qatar Islamic Bank 10/7/2567 1,093,000.00 1,093,000.00 (JPY) 1,093,000.00 (JPY) 264,986.16 18.50
Qatar National Bank 0.1000%  10/7/2567 1,125,000.00 1,125,000.00 (JPY) 1,125,000.00 (JPY) 272,744.21 19.04
The Commercial Bank of Qatar 0.2500%  10/7/2567 1,135,000.00 1,135,000.00 (JPY) 1,135000.00 (JPY) 275,168.61 1921
Deutsche Bank AG 0.3700%  10/7/2567 1,121,000.00 1,121,000.00 (JPY) 1,121,000.00 (JPY) 27177446 ﬂ
yuidwhnsz Adwhnessminduwufiszeziom / dasdusin 1432573.83 10000
FwduihnUszan 1432573.83 10000
TR - 100% (51AT 1,477,461,640.30 1) 143257383 10000




naaudaig ATIETIANYSEMATYAG Yiwmnegasmuanstss
sumlsmanudaese
g m3usausTEznATUTAIETUN 11 NINGIAN 2566 A9IuN 31 5UINAN 2566

um
sl
elgnenile 1,007.876.75
Tweld 1,007.876.75
Aldee
ASTINLHBNNTTANTT 3,439,499.81
Assaieniouanadaslond 137,357.52
AsTINLisnunenydau 343,949.60
AsIINLHBNATEW 2852414
Aldaalunsaiiulasems 16.669.82
e lHans 3,966,000.89
elé (Aldene) qns (2,958,124.14)
s1emanls (@199u) gnsanduasmu
fls @emu) graiidolsiiatuanndyaneyiug 52,636,578.99
mls @aw) guandnsuandsuduasmsyszme 16,585,140.30
s (209L) qw%ﬁﬁa‘lsﬂﬁmﬁumné’mwuanLﬂﬁﬂulﬁumwmmtmﬁ (44.887.808.33)
sl (@enu)gnsanduasmuiliiefuuasisslifindu 2433391096
rmLﬁuﬁu(amaﬂuﬁuw%’wﬁqm%mﬂmiﬁﬂ duouiaunSSule 21,375,786.82
Wn aERuls 151,181.51

miLﬁu*ﬁu(ammﬂuﬁuw%’wﬁqw%mmmiﬁw duunaenaSSule 21,224,605.31
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naenudag as1esniiaeUsTina1 YAG iupiegasusiuton
dioya o Suil 31 Suanau 2566

IURzIBEANITRMY NSNS ULAEMSTIBN1TEHNTY

@ NATIBANTIAIU waAmNTIAIA % NAV
wannswivSaniwifuludsema 230,334.07 0.02
Sudn 230,334.07 0.02
nanniwdnianiwifusneuszing 1,433410,405.35 96.70
Wushnyszan uasSushneaamiwiuuuiiszaziaan 1,433,410,405.35 96.70
Sygrdemesamii 52,636,578.99 355
Soyniishedeiusnmuaniey 52,636,578.99 355
Sunswin3eviausu (3.940911.23) 027)
yaAmSwiRugns 1,482,336,407.18 um

SaTEIUNNUIBUNIRIMUTEINBINU(PTR) : N/A

10
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@ evusgiuuluamulunTEswimil Wuln viansashmiiiou

NENTDINTINIS

() AsasMAsgInsuazaaIMATEAYsT NG

(@) anEsiisuasiiingrinelamsdadetu sunmswdsd viaudsndunu dugeen fdeie §iuses
H5uenTa dadnvas vdedasziu

(A) amansifisudumindefioaglusuduiicmisaamuld (nvestment grade)
() aansfiisusuanmidatoeglususumninduiuiiasnsoamuld (nvestment grade) wia
anasilildsunsdasuduanmindade

(@) anasifiausaiAliasumayszmaruznssimsmiuaaemuil nu.87/2558

diya a Fuit 31 Furnan 2566

%NAV

0.00

96.71

0.00
0.00

0.00

- o o o P& o - P - & - @ o
@ NURTIDUAUATIUAVANNUTDNDVDIATINIIUHNU WUHIN B3 BATIHIINIAUNINUNNDINURINUNRS aﬁh Wuswea

udy

. o oA A oA
Usen 289N AUATUNIHUA  ANNUINLTBND ANNULHDAD
k3 <
PIATINIS  BIEBEN/AYSTAY

1. Quhnswas VNRFUIAINTINN N/A

2. QJudnsuims 139 5UIANINANT INY N/A

3. Wudnyszan PT Bank Rakyat Indonesia 10 n.A. 2567 N/A
Perero Tbk

4. Judndszan The Commercial Bank of 10 n.A. 2567 N/A
Qatar

5. Jusndszd Deutsche Bank AG 10 n.A. 2567 N/A

6. Wurndsean Masraf Al Rayan 10 N.A. 2567 N/A

7. Quhndszan Qatar Islamic Bank 10 n.A. 2567 N/A

8. Wudnuszsn Qatar National Bank 10 n.A. 2567 N/A

dnshuiuamuiiugesiayaaminifugnizasnasnuiuiinianisaelSuusunisamud miunguansns e (9) vty

Uy

AA+(tha)
AA+(tha)

BBB-

A3

A2
Al
Al

Aa3

=4
.
=)

A

3
x)

HRAIAIN
MAA

228,334.07
2,000.00
75,156,183.43

275,449,603.92

272,185,202.44
272,777,636.61
264,986,156.43
272,855,622.52

0.00%
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o & .

@ AT 1Bun m‘mmuTuﬂm BewsIentin

Ussumsan

Afan

Fyaniidedefudnruaniuieu

Fyaymesiisa

Fumesiisa

dumesiisa

qygmeiiise

dymafiisa

Fugmesisa

Deutsche Bank AG.
Deutsche Bank AG.
Kasikorn Bank Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

P
ANNUNADND

w99BBN

Aal
Aal
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

AA+(tha)

nasnudae asEsHilANYsEmATYAG Faznegasmusieton

Snguszaed

Tosriuanadee
Hosriuanadee
Hoafuades
Postuanadee
Tosruanadee

flasfiuanuiies

UAAIAIN
paliulinul)

3,036,507.68

8,846,229.51

9,668,552.74
10,997.851,59
10,097,643.55

9,989,793.92

Hoya m Sufl 31 SuAu 2566

% NAV

0.20%
0.60%
0.65%
0.74%
0.68%
0.67%

AuAsy
mnun

10 n.A. 2567
10 n.A. 2567
10 n.A. 2567
10 n.A. 2567
10 n.A. 2567

10 n.A. 2567

fls/ananu
(net gain/loss)

3,036,507.68

8,846,229.51

9,668,552.74
10,997.851.59
10,097.,643.55

9,989,793.92
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BBB (tha)

‘BBB’ uaasivszduanmindeiadulunaifiawssuifisuiugaonasaisduly
Yszwnalng  adlsfa fanudulyldniniiniswisuudaszesaniunisninie
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